
                                       

 
 
Ky projekt mbështet nga Fondacioni Shoqëria e Hapur për Shqipërinë 
 

 
 

PROGRAMI  
 

TRAJNIMI I STUDENTËVE: FORMATI DHE TEMATIKAT E DEBATIT 
 

12 Dhjetor 2019 
16.30 – 18:30 

 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë  
Blv. Gjergj Fishta, Tiranë, Shqipëria 

 
 

16:30 – 17:00  Regjistrimi i pjesëmarrësve  
17:00 – 17:15 Mirëseardhje 

Prof. Asoc. Dr. Nevila Xhindi, UMSH 
17:15– 17:30 Prezantim i projektit “Laboratori i debatit mbi integrimin europian 

në auditoret universitare” 
Anisa Curraj, Qendra “Shkencë dhe Inovacion për Zhvillim” 
(SCiDEV) 

17:30 – 18:00  Formati dhe tematika e debatit universitar për integrimin  
Prof. Asoc.Dr. Nevila Xhindi, Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë 
Dr. Kriton Kuci 

18:00 – 18:30 Diskutim & Përmbyllje  
Prof. Asoc. Dr. Nevila Xhindi, UMSH 

 


